

1 września 2011



## Z prac Zarządu Województwa

Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2011/2012 połączona z otwarciem kompleksu oświatowego, który pomieści szkołę podstawową i gimnazjum odbywa się dzisiaj w Łącznej. Gościem uroczystości jest marszałek Adam Jarubas.

\* \* \*

Marszałek **Adam Jarubas** oraz członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** wezmą także udział w obradach Rady Miasta Skarżysko - Kamienna oraz otwarciu hali sportowej wybudowanej przy Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej.

Inwestycja pn. „Budowa hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej” realizowana była z unijnym dofinansowaniem w ramach Działania 5.2. „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Wartość zadania to ponad 5, 3 mln zł, w tym dofinansowanie wyniosło prawie 3 mln zł.

Celem projektu była budowa hali sportowej z pełnym zapleczem o wymiarach płyty boiska 36x19m i widowni na 198 miejsc. Budynek hali sportowej z zapleczem został połączony z istniejącym budynkiem szkoły dwoma łącznikami. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Stworzone zostały także 2 miejsca pracy.

\* \* \*

Na zaproszenie Polskiego Związku Bilardowego wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w otwarciu Mistrzostw Świata Juniorów i Osób na wózkach inwalidzkich w Pool Bilard - Kielce 2011.

\* \* \*

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem inauguracji roku szkolnego 2011/2012 w Liceum Ogólnokształcącym im. Bartosza Głowackiego w Opatowie oraz Szkoły Podstawowej w Lipniku.

W Drygulcu natomiast **Kazimierz Kotowski** uczestniczył będzie w uroczystościach patriotycznych związanych z obchodami 72. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej.

\* \* \*

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013 podpisał kolejną Umowę o dofinansowanie z Gminą Chęciny na zadanie „Wymiana kotłowni i instalacji c.o. na system olejowy - SP Łukowa (gm. Chęciny)” w ramach Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”. Koszt całkowity inwestycji to ponad 235 tys. zł, w tym kwota dofinansowania to prawie 106 tys. zł.